quadrados), ou seja, 0,017506 hectares.

[ imóvel de terra urbana, próprio para construir, denominado de lote 2 (dois),

localizado na quadra 45 (Q-45), Avenida José Frutuoso - nº S/N, bairro Santa

Maria, no Município de Pedra Branca, Estado do Ceará, com uma extensão

superficial de 175,01m? (cento e setenta e cinco metros e um centímetro

quadrado), ou seja, 0,017501 hectares.

HI. imóvel de terra urbana, próprio para construir, denominado de lote 3 (três),

localizado na quadra 45 (Q-45), Avenida José Frutuoso - nº S/N, bairro Santa

Maria, no Município de Pedra Branca, Estado do Ceará, com uma extensão

[...]

quadrados), ou seja, 0,017507 hectares.

imóvel de terra urbana, próprio para construir, denominado de lote 1 (um),

localizado na quadra 46 (Q-46), Avenida José Frutuoso - nº S/N, bairro Santa

Maria, no Município de Pedra Branca, Estado do Ceará, com uma extensão

superficial de 277,26 m? (duzentos e setenta é sete metros e vinte seis centímetros

quadrados), ou seja, 0,027726 hectares.

imóvel de terra urbana, próprio para construir, denominado de lote 2 (dois),

localizado na quadra 46 (Q-46), Avenida José Frutuoso - nº S/N, bairro Santa

Maria, no Município de Pedra Branca, Estado do Ceará, com uma extensão

[...]

quadrados), ou seja, 0,032122 hectares.

imóvel de terra urbana, próprio para construir, denominado de lote 1 (um),

localizado na quadra 47 (Q-47), Avenida José Frutuoso - nº S/N, bairro Santa

Maria, no Município de Pedra Branca, Estado do Ceará, com uma extensão

superficial de 198,63m? (cento e noventa e oito metros e sessenta e três

centímetros quadrados), ou seja, 0,019863 hectares.

imóvel de terra urbana, próprio para construir, denominado de lote 2 (dois),

localizado na quadra 47 (Q-47), Avenida José Frutuoso - nº S/N, bairro Santa

Maria, no Município de Pedra Branca, Estado do Ceará, com uma extensão

superficial de 199,88m? (cento e noventa e nove metros e oitenta e oito

centímetros quadrados), ou seja, 0,019988 hectares.

imóvel de terra urbana, próprio para construir, Denominado Lote 03 da Quadra

01, localizado na Rua Nilton Pereira Sindeaux - nº S/N, bairro João Pinto, no

Município de Pedra Branca, Estado do Ceará, com uma extensão superficial de

[...]

(cento e setenta € cinco metros quadrados), ou seja, 0,0175 hectares.

imóvel de terra urbana, próprio para construir, Denominado Lote 04 da Quadra

01, localizado na Rua Nilton Pereira Sindeaux - nº S/N, bairro João Pinto, no

Município de Pedra Branca, Estado do Ceará, com uma extensão superficial de

175,00 m? (cento e setenta e cinco metros quadrados), ou seja, 0,0175 hectares.

imóvel de terra urbana, próprio para construir, Denominado Lote 07 da Quadra

01, localizado na Rua Nilton Pereira Sindeaux - nº S/N, bairro João Pinto, no

Município de Pedra Branca, Estado do Ceará, com uma extensão superficial de

[...]

(cento e setenta e cinco metros quadrados), ou seja, 0,0175 hectares.

imóvel de terra urbana, próprio para construir, Denominado Lote 03 da Quadra

02, localizado na Rua Horácio Alves Pereira- nº S/N, bairro João Pinto, no

Município de Pedra Branca, Estado do Ceará, com uma extensão superficial de

275,00 m? (duzentos e setenta e cinco metros quadrados), ou seja, 0,0275 hectares.

Rua: José Joaquim de Sousa, 10 - Centro, Pedra Branca - CE, 63.630-000

imóvel de terra urbana, próprio para construir, Denominado Lote 06 da Quadra

02, localizado na Rua Projetada “M”- nº S/N, bairro João Pinto, no Município de

[...]

(duzentos e cinquenta metros quadrados), ou seja, 0,025 hectares.

imóvel de terra urbana, próprio para construir, Denominado Lote 09 da Quadra

02, localizado na Rua Expedito Gomes da Paixão nº S/N, bairro João Pinto, no

Município de Pedra Branca, Estado do Ceará, com uma extensão superficial de

187,50 m? (cento e oitenta e sete metros quadrados e cinquenta centímetros), ou

seja, 0,018750 hectares.

imóvel de terra urbana, próprio para construir, Denominado Lote 21 da Quadra

08, localizado na Rua Projetada R” nº S/N, bairro João Pinto, no Município de

Pedra Branca, Estado do Ceará, com uma extensão superficial de 202,89 m?